1IGM

Silindriline lihvija
Kasutusjuhend

Tootja

Laguna Tools Inc.

744 Refuge Way, Suite 200
Grand Prairie, Texas 75050
USA

Telefon: +1 800-234-1976
Veebileht: www.lagunatools.com

Levitaja

IGM todriistad ja masinad s.r.o.

Ke Kopaniné 560, 252 67, Tuchoméfice
TSehhi Vabariik, EL

Telefon: +420 220 950 910

E-post: sales@igmtools.com

Veebileht: www.igmtools.com

2024-08-29

151-1632 LAGUNA Drun Sander ET v3.01.01 Adob

PDF ONLINE

www lgmtoolsinfo



http://www.lagunatools.com/
mailto:sales@igmtools.com
http://www.igmtools.com/

ES VASTAVUSDEKLARATSIOON

Meie
(tootja) Laguna Tools Inc.
2072 Alton Parkway, Irvine, California 92606, USA
Deklareerime, et toode: Puidutddtlemise silindriline lihvija
Mudeli nimi: 71632, 71938, 71938-D, 72550

Need vastavad asjakohase Euroopa direktiivi pdhilistele ohutusnduetele:

- Masinadirektiiv 2006/42/ES
- Elektromagnetilise thilduvuse direktiiv 2014/30/EU

ELis asuv tehnilise dokumentatsiooni koostamisega tegelev ettevote:

Pealkiri: IGM tooriistad ja masinad s.r.o.

Aadress: Ke Kopaniné 560, Tuchoméfice, CZ-252 67
Tel..: +420 220 950 910

E-post: prodej@igm.cz

Tuleb jargida kasutusjuhendis toodud paigaldus- ja Ghendamisjuhiseid ning tldtunnustatud heade
tavade ja tervisekaitse pdhimdotteid vastavalt masinadirektiivile:

EN ISO 12100:2010 Masinate ohutus - Projekteerimise tldpdhimdtted / Riskide hindamine ja
vahendamine.

EN 60204-1:2006+AC:2010 Masinate ohutus - Masinate elektriseadmed - Osa 1: Uldine osa.
ndudmised.

EN 13849-1:2015 Masinate ohutus - Ohutus - Juhtimissusteemide seotud osad - Osa 1:
Projekteerimise Uldpdhimdotted

EN 50370 -1:2005 Elektromagnetiline thilduvus (EMC) - Té6pinkide tooteperekonna standard
- Osa 1: Heitkogused.

EN 50370 -2:2003 Elektromagnetiline thilduvus (EMC) - Té6pinkide tootepere standard - Osa
2: Hairingukindlus.

EN 61000-4-2:2009 Elektrostaatiline (ESD)

EN 61000-4-4:2012 Nouded kiirele elektrilisele Gleminekule/valjalilitusele (EFT/valjalilitus)
EN 61000-4-6: 2014 Vastupidavus raadiosagedusvaljade pdhjustatud hairetele (CS)

Ta vastutab dokumentatsiooni eest: Laguna Tools Inc.

Nimi: Torben Helshoj
Omadused: . C
Allkiri =5 | ( >
Volitatud isikud: (LA 7O
kuupaev: oktoober 2021
Koht: Laguna Tools Inc.
2072 Alton Parkway, Irvine, California 92606, USA
Telefon: +1 800 234-1976
Faks: +1 949 474-0150

www.igmtools.com 2 IGM


mailto:prodej@igm.cz

ET- Eesti

Kasutusjuhend
Kasutusjuhend (originaaljuhendi masintélge)

Lugupeetud klient,

Suur tanu usalduse eest, mida olete meile uue LAGUNA masina ostmisel avaldanud. K&esolev kasutusjuhend on
koostatud IGM LAGUNA 1632 SuperMax silindrilise lihvimismasina omanikele ja kasutajatele ohutuse
tagamiseks paigaldamise, kasutamise ja hoolduse ajal. Palun lugege hoolikalt ja Uksikasjalikult kaesolevas
kasutusjuhendis ja kaasnevates dokumentides sisalduvat teavet. Kasutage LAGUNA masinat vastavalt
kaesolevale kasutusjuhendile ja juhistele, et saavutada maksimaalne kasutusiga ja joudlus. Jargige td6ohutust.
Soovime teile palju t66- ja isiklikku r66mu LAGUNA masinaga toétamisel.

Sisukord
1. Vastavusdeklaratsioon
2. Garantii ja garantiiteenus

3. Ohutus

Saadud oppetunnid
Uldised ohutusjuhised
Riskid
Maandusjuhised

4. Masina spetsifikatsioon

5. Transport ja kasutuselevott
Transport ja paigaldus

6. Seadistamine ja reguleerimine
Silindrilise lihvketta seadistamine

Lihvimisrihma paigaldamine ja kerimine

7. Tootamine masinaga

8. Hooldus

9. Veaotsing

10. PEA KOKKUPANEK

11. JUHTIMISDIAGRAMM

12. AVATUD HAMMASRATASTE KOOST
13. KONVEIER JA MOOTOR

1. Vastavusdeklaratsioon
Me kinnitame, et see toode vastab kdesoleva kasutusjuhendi lehekdljel 2 loetletud direktiivile ja standardile.

2. Garantii ja garantiiteenus

IGM tools and machines s.r.o. plitab alati pakkuda kvaliteetset ja tdhusat toodet.

Garantii kohaldamist reguleerivad kehtivad tingimused ja IGM Tools and Machines s.r.o. garantiitingimused.
3. Ohutus

3.1 Saadud 6ppetunnid

See masin on ette nahtud ainult puidu ja puittoodete to6tlemiseks.

www.igmtools.com 3 IGH



Muude materjalide mehaaniline t66tlemine ei ole lubatud ja seda voib teha ainult erijuhtudel parast konsulteerimist tootjaga.
See masin ei ole ette nahtud vedelikuga jahvatamiseks.
Jargige seaduses satestatud vanuse alampiiri.

Masinat tohib kasutada ainult tehniliselt laitmatus korras.
Lisaks kasutusjuhendile lugege ka teie riigi ohutusjuhiseid ja erieeskirju.

Peaksite jargima uldtunnustatud tehnilisi ja tdé6ohutuseeskirju, mis kasitlevad puu- ja metallitdtlemismasinate kasutamist.
Tootja ega tarnija ei vastuta ebadigest kaitlemisest tulenevate kahjustuste eest. Riski kannab kasutaja.

3.2 Uldised ohutusjuhised
Ebadige kasitsemise korral voib masin olla ohtlik.

Lugege kasutusjuhend taielikult 1abi, enne kui hakkate masinaga t66tama, ja jargige koiki selles juhendis toodud juhiseid.

Kaitske seda kasutusjuhendit mustuse ja niiskuse eest ning andke see masinat mutes uuele omanikule.
Masinas ei ole lubatud teha muudatusi ega Umberehitusi.

Kontrollige iga paev enne t60 alustamist masina torgeteta t66d ja kaitsekatete toimimist. Eemaldage viivitamatult kdik masinal
leitud defektid voi kahjustatud kaitsekatted. Kaivitage masin ainult laitmatus toéokorras.

Kaitske pikki juukseid mitsi voi juuksevdrguga. Kandke tihedalt istuvaid

riilded, pane ara kaevorud, sdormused ja ketid. Kandke ainult td6jalandusid, arge kandke kunagi vabaajajalandusid voi sandaalid.
Jargige isikukaitse-eeskirju.

Arge kandke masinaga téotades kindaid!

Asetage masin nii, et on piisavalt ruumi t60ks ja toddeldava detaili haaramiseks.

Masin peab seisma stabiilsel pinnal ja olema korralikult valgustatud.

Tolmuses keskkonnas toétades kandke alati kaitsemaski.

Veenduge, et teil on dige valgustus.

Veenduge, et masin seisab matil.

Veenduge, et toitejuhe ei takistaks teie t66d. Hoidke tédpiirkond puhas. Arge kunagi puudutage masinat, kui see té6tab.

Olge tahelepanelik ja keskendunud. Tehke t6éd intelligentselt. Arge kunagi téétage alkoholi v&i narkootikumide maju all.

Olge teadlik laste likumisest masina limber, kui see té6tab. Arge kunagi jatke td6tavat masinat jarelevalveta. Liilitage masin
alati valja, kui lahkute to6piirkonnast.

Arge kunagi kasutage masinat mérjas keskkonnas ega pange seda vihma kitte.

Puidutolm on plahvatusohtlik ja v&ib olla tervisele kahjulik. Eriti troopilised puidud ja lehtpuud, nagu pédk ja tamm, on
vahkkasvaja.

Jalgige t66tamisel oma s6rmi ja muid kehaosi.

Arge kunagi kéivitage masinat ilma kaitsekatteta.

Oluline on kindlustada koéik tdddeldavad detailid.

T66delda ainult kindlalt laual olevaid toorikuid.

Eemaldage laastud ja tukid ainult siis, kui masin on valja lUlitatud.

Toddetaili minimaalne pikkus on 60 mm.

Arge astuge masinasse.

www.igmtools.com 4 IGH




Elektriihenduse vigu tohib parandada ainult elektrik.
Asendage kahjustatud elektrikaabel viivitamatult.
Vahetage kahjustatud liivapaber kohe valja.

3.3 Riskid
Samuti vdib seadme ettenahtud kasutamisega kaasneda riske.

Vigastuse oht lahtise abrasiivrihma t6ttu. Toorik v&ib lihvimisrihma kiiljest &ra pérkuda ja masina operaatori vastu pédrduda.
Lendavate detailide oht.

Ettevaatust mira ja tolmu suhtes.

Kandke silmade, kuulmise ja tolmu kaitsevahendeid.
Kasutage sobivaid ekstraheerimisvahendeid!
Hoiduge kahjustatud abrasiivrihmast.

Ettevaatust kahjustatud elektrikaablite suhtes.

3.4 Maandusjuhised
Uhenduskaabel:
Rikke vdi talitlushaire korral tagab maandus elektrivoolu jaoks kdige vaiksema vastupanu, vahendades elektril66gi ohtu. Masin
on varustatud kaitsejuhtme ja europistikuga varustatud Gihenduskaabliga. Pistik tohib olla Ghendatud ainult sobivasse
pistikupessa, mis vastab koigile kohalikele eeskirjadele ja maarustele.

- Arge muutke pistikupesa mingil viisil; kui see ei sobi pistikupessa, podrduge kvalifitseeritud elektriku poole. Ta paigaldab
sobiva pistikupesa.

- Vaarad Uhendused voivad pohjustada elektrilddgi ohtu. Rohelise pinnaga isoleeritud ja kollaste triipudega / kollase triibuta
juhe on maandusjuhe. Kui kaablit voi pistikut on vaja parandada, pdérduge kvalifitseeritud elektriku poole.
- Parandage kahjustatud kaablid viivitamatult, remonti vdib teostada
ainult kvalifitseeritud elektrik.
- Kasutage uhendamiseks ainult kolmejuhtmelist kaablit, millel on europistik ja vastav pistikupesa.

4. Masina spetsifikatsioon

Taup: 1632 SuperMax
Toide: 230V /50 Hz / 1 faas
Vool taiskoormusel: 6,8 A

Voimsus: 1100 W

Soéddarihma mootor: Otseajamiga alalisvoolumootor
Kiirus: 1420 pdoret minutis.
Soéo6tmiskiirus: 0-3 m/min.

Osa laius uhe Iabimise kohta: 406 mm

Osa laius kahe labimise korral: 812 mm

Materjali paksus min / max: 0,8-76 mm

Silindri m66tmed: 127 x 406 mm
Lihvimisriba laius: 76 mm

Kapuutsi minimaalne imemisvdimsus: 1000 m3/h

Imemine: 100 mm

Masina mdoétmed (pikkusxlaiusxkdrgus): 860 x 560 x 1220 mm
Pakendi médtmed (LxSxK): 940 x 660 x 550 mm
Masina kaal: 62 kg

Veose kaal: 71,7 kg

www.igmtools.com > IGH



Height adjustment handle of the drum.
Shroud.

1.

ik

3. Digital Read-Out. 1

4. Knob 1o start feed conveyor and selects feed rate.

5. Starts and stops the drum motor.

6. Conveyortable. 2

7. Tension roller contact adjustment.

8. Drum carriage. 3
8 4
7

. Kérguse reguleerimise nupp

Raam

. Digitaalne indikaator

. Regulaator rihma etteandmise kiiruse reguleerimiseks
. Lulita

. s66darihm

. Kruvi survevdllide kdrguse reguleerimiseks

. Ballooni ladustamine

O N OAWN

5. Transport ja kasutuselevott

5.1 Transport ja paigaldamine

Masinat transporditakse transpordikastis. Masin on ette ndhtud kasutamiseks suletud ruumides ja see tuleb asetada
stabiilsele, kindlale ja tasasele pinnale. Parast lahtipakkimist tuleb masin kokku panna.

Pakendi sisu
Display box (kaasas)

STANDBOKCONTENTS it o

|| I
TTTT
0000

www.igmtools.com 6 IGM



Silindrilise lihvimismasina kokkupanek

Markus: Aluse esmasel kokkupanekul kinnitage koik kruvid kasitsi. See véimaldab hdlpsamini vdrrelda, kui lihvija on alusele
asetatud. Augud on tehtud nii, et need sobivad ainult kummagi jala Ghele kiiljele.
1. Kinnitage jalad iga lihikese llemise risttoe valiskiljele, kasutades poldid ja mutrid koos kraega.

N

N

2. Paigaldage pikemad ulemised tugipostid jalgade sisekdiljele, lihikeste tugipostide peale.

3. Markus: Pikem tugi on liihema tugi peal, mélemad tugid on jalgade sees.

-

4. Uhendage lejaanud jalad lihikese (lemise risttugiga pikema Glemise tugi kiilge.

p

d)

5. Kinnitage alumised risttalad jalgade kiilge. Asetage pikemad alumised risttuged liihemate risttugede peale.

. e
www.igmtools.com 7

IGM



(5)

6. Keerake tasandusjalg igale jalale (ei kohaldata, kui kasutatakse libisevaid rattaid).
Markus: Parast lihvimisseadme I6plikku kokkupanekut ja paigutamist reguleerige kérgust jalgadel olevate mutritega.

Silindriliste lihvimismasinate paigaldamine
1. Masinate lihtsamaks lahtipakkimiseks karbist, koorige plastmassist lisad maha, 16igake karbi nurkadest ja painutage koik 4
kilge.

www.igmtools.com 8 IGM



3. Keerake puidust alus masina pohjast lahti, keerake masin ettevaatlikult imber ja korrake seda teise kiilje jaoks (puidust aluse
kinnitamiseks kasutatud kruvisid saab uuesti kasutada masina kinnitamiseks aluse kiilge; lisakruvid on samuti kaasas),

3)

4. Asetage teise inimese abiga masin statiivile ja joondage statiivil olevad augud masinal olevate aukudega. Eemaldage
lihvimispea alt polUstlreen ja puidust alus.

r

PARIM PUNKT
mootor

PARIM PUNKT
Rulli

5. Kinnitage masin aluse kilge kuuskantpoltide ja seibidega.
Markus: Kui masin on korralikult kinnitatud, tasandage alus ja pingutage kéik osad.

6. Keerake hoob kdepidemesse ja pingutage seda mutrivétmega.

www.igmtools.com 9 IGM



7.+ 8. Likake digitaalne naidik vélja ja sisestage kaasasolevad patareid + kiljega Ulespoole.

Rullikuhvli paigaldamine (jatkub)
10. Uhendage mootoriga {ihendatud liihike kaabel juhtpaneeli pistikupessa.

10

.,

11. Kontrollige, et teie elektrilihendus vastab ndutavatele parameetritele (230 V, kaitseliliti 16 A, karakteristik C (16/1/C)). Arge
Uhendage masinat vooluvérku enne, kui masin on korralikult kokku pandud.

WE!!

www.igmtools.com 10 IGM




6. Seadistamine ja reguleerimine

6.1 Silindrilise lihvketta seadistamine

Lihvimisrulli joondamise kontrollimine

UHENDAGE MASIN VOOLUVORGUST LAHTI!

Ainult algseadistuses. Rulli telje joondamine laua tasapinnaga on masina nduetekohase t66 tagamiseks hadavajalik.
1. Enne lihvimisrulli tasasuse kontrollimist veenduge, et rihma ja masina vaheline hoob on tlemises asendis.
Liugrihma poldid ei tohi olla nii pingul, et hooba ei saa keerata, vt esimene mérkus Ik 17.

2. Eemaldage abrasiiv rullilt. Abrasiivi jatmine silindrile vib pohjustada ebatapsusi seadistamisel.

3. Kasutage sama paksusega sirget puutiikki. Sisestage see masinat sisemise (parema) kiilje s66darihma ja rulli vahele.

4. Surverullid on paigutatud otse rulli alla, nii et materjal saab hdlpsasti altpoolt labida. Laske lihvimispea alla, kasutades
kérguse reguleerimise hooba, kuni rull puudutab puitu. Lulitage sisse digitaalne naidik ja markige ekraanil naidatud paksus.

www.igmtools.com 11 IGM



5. Tostke lihvimisseadet, keerates kdrgusreguleerimise kaepidet vaid ks kord.

r
! f
R ==

6. Parast kdrguse seadistamist libistage puit lihvimisrulli vasakule kiljele ja laske seadet alla, keerates vantvdlli vaid tks kord,
kuni moébteriista nait on vérdne sammus 4 margitud naitega.

7. Kontrollige silindri kérgust puidu abil. Kui rull on &igesti joondatud, puudutab see puitu nii, nagu ta seda lihvimisrulli paremal
pool puudutanud on. Kui te ei saa hooba vaid korra keerata vai rulli ja puidu vahele tekib vahe, toimige jargmiselt.

8. Kui rull ei ole horisontaalne, I6dvendage 4 kruvi (A) piki rihma vasakut kulge ja téstke voi langetage s66darihma mutri (B) abil.
Sellega saavutatakse horisontaalne joondus. Seejarel pingutage koéik 4 kruvi.

www.igmtools.com 12 IGM



Tolmuimeja lihendus

Tolmu ja saepuru valjatdmbaja on silindrilise lihvketta kasutamiseks hadavajalik. Lihvija on varustatud 100 mm (4") labimd6duga
kurguga korpuse iilaosas. Kontrollige, et minimaalsed véljatémbamisnduded oleksid piisavad. Uhendage 100 mm (4")
|1abimddduga voolik valjatdmburi kiilge. Minimaalne ndutav valjatdmbevool on 1000 m®h. Parimate tulemuste saavutamiseks
jargige oma valjatdmbekapuute tootja soovitusi. Suitsupaasu thendamisel valige sirge toru, mis piirab kdige véhem 6huvoolu.
Kui sirge toru ei ole saadaval, eelistatakse 90° (ristkilikukujuline) voi Y-kujuline toru T-kujulisele torule.

Markus: Mdned t66d vdivad nduda tugevamat imemist kui soovitatud miinimum.

Kontrollida enne kasutuselevotmist
Kontrollige, et teie elektrilihendus vastab ndutavatele parameetritele (230 V, kaitseliliti 16 A, karakteristik C (16/1/C)). Kui
véljatdmbur on Ghendatud ja lihvimisrullide joondamine on kontrollitud, on masin kasutusvalmis.

Juhised abrasiivide valimiseks
Lihvimisrihma kinnitamiseks rullile toimige jargmiselt.

Jameduse kasutamine

36 jdmedus - jAmedalt lihvitud laudade lihvimine, limide maksimaalne eemaldamine
60 tera - plaatide lihvimine ja liialdamine, painutatud plaatide lihvimine

80 tera - lihtne hddveldada, parast hdoveldamist eemaldatakse ebatasasused.

100 tera - kerge lihvimine, ebatasasuste eemaldamine parast hééveldamist

120 tera - kerge lihvimine, jadkainete lihtne eemaldamine

150 tera - 16plik lihvimine, kergete jadkide eemaldamine

180 tera - ainult 16pplihvimine

220 tera - ainult Idpplihvimine

6.2 Lihvimisriba paigaldamine ja kerimine

Lihvimisrihma tépne kinnitamine rullile on kdige tdhtsam masina parima jdudluse tagamiseks. Lihvimisriba ribasid ei ole vaja
eelnevalt mddta. Lihvimisriba ots on kdigepealt viilutatud ja seejarel kinnitatud rulli valiskiiljele. Seejarel keritakse riba imber
rulli. Teist kaldus otsa kasutatakse rulli sisekulje kulge kinnitamiseks.

—

Silindri laius: 406 mm
Otsast otsani: 2 463 mm
Paigaldusvalmis v66: 2311 mm

= o et TR S W o g ]
I el
= A
i - — ol Lot
E LIHVIMISRIHMA KALDUS .-_.,m"“"‘“--r';‘;&-' :
OTSA o i e
Fe | e TR
S

Umbes 76 mm

Y

Markus: Eelnevalt Ibigatud ribad on tdpselt vastavalt lihvimisseadme tlilibile viilutatud. Uue lihvimisriba I6ikamisel kasutage
masinaga kaasasolevat eelldigatud rihma $abloonina (lihvimisjoon dlespoole).

Lihvimisrihma paigaldamine ja kerimine (jatkub)

UHENDAGE MASIN VOOLUVORGUST LAHTI!

1. Alustage silindri vasakult valiskiiljelt. Suruge klambrit kokku ja sisestage abrasiivi kaldus ots klambrisse, kasutades enamiku
ava laiust. Laske klamber lahti, et kinnitada abrasiiv.

www.igmtools.com 13 IGM



2. Keerake abrasiivmaterjal rullile, iima et see kattuks abrasiivmaterjaliga. Abrasiiviriba peab olema joondatud rulli servaga.
Keerake parema kdega abrasiivmaterjal rullile, vasaku kdega pdodrake rulli jark-jargult. Pédrake abrasiivmaterjali jarjestikku
kerimisel tdhelepanu kattumistele.

4. Pingutusklamber pinguldab abrasiivi automaatselt maksimaalse pingutuseni. Kui abrasiiv on kasutamise ajal venitatud nii, et

pingutushoidik jduab madalaimasse asendisse ja abrasiiv ei pingune, péérduge peatlkki Abrasiivide pingete reguleerimine.

Markus: Rull on eemaldatud, et kerimisklamber oleks paremini nahtav.
——m

www.igmtools.com 14 IGM



7. To66tamine masinaga

Lihvimisriba 6ige asend

Asetage abrasiiv auku nii, et augu sisekdlje ja abrasiivi kaldus otsa vahel on piisavalt ruumi. See véimaldab abrasiivi vastavalt
vajadusele pingutada. Kui abrasiivi ja augu sisekilje vahel ei ole piisavalt ruumi, ei toimi pingutushoidik korralikult.

Lihvimisrihma pinge reguleerimine
Abrasiivi saab venitada nii, et pingutushoidik on kéige madalamas asendis. Kui see olukord tekib, ei ole abrasiiv enam pinge all.
Liigutage pingeklamber uuesti kérgemasse asendisse. Sisestage abrasiiv auku ja vabastage klamber.

Abrasiivide kasutusea pikendamine

Soovitame abrasiivvddde puhastusvahendit, et eemaldada abrasiivtolmu ja vaiku ning pikendada seega abrasiivide kasutusiga.
1. Kui kasutate lintlihvijat, avage tolmukate ja lllitage tolmuimeja sisse.

2. Hoidke puhastusvahendit vastu pdorlevat silindrit ja libistage seda Ule silindri pinna.

3. Kasutage harja, et eemaldada puhastusvahendi jaagid enne taaskasutamist.

KANDKE ABRASIIVAINETE PUHASTAMISEL ALATI SILMAKAITSEVAHENDEID. VOTKE KOIK ETTEVAATUSABINOUD, ET
VALTIDA KOKKUPUUDET KATE JA RIIETEGA.

Lihvimismasina juhtimine

DRO kasutamine
Spetsifikatsioonid
Resolutsioon: Detsimaalne number = 0,005 in.
Murdosa = 1/32 tolli.
Metriline = 0,1 mm
Tapsus: kiimnendkoht = +/- 0,0025 tolli.
Fraktsioon = +/- 1/500 tolli.
Metriline = +/- 0,05 mm
Patareid: (ei kuulu komplekti): 2 AAA (ei kuulu komplekti)
Omadused: - Pidev mélu sailitab kalibreerimise ka valjalulitatud olekus.
- Inkrementaalne m&6tmisreziim
- Absoluutne méotmisreziim
- Lugemine millimeetrites, tollides ja murdudes
- Automaatne valjalllitamine

www.igmtools.com 15 IGM



Nupu link ja kasutamine

On kasulik tutvuda nende nuppudega ja nende otstarvetega Wixey DRO-I.

Sisse/vilja lulitamine ja kalibreerimine

- Vajutage koheselt valja- ja sisselllitamiseks

- Hoidke 3-5 sekundit all, et siseneda kalibreerimisreziimi. "ABS IN" vilgub

Naidiku vaartuse muutmiseks alates 0,000, kasutage nuppe "+" voi

IN/MM

- Luhike vajutus suurendab uhte numbrit, nupu all hoidmine loeb kiiresti.

- Kalibreerimisvaartuse seadmiseks vajutage lihidalt nuppu on/off. "ABS IN" I6petab vilkumise

LN

Vahetab tolli (IN) ja
millimeetri (MM) [

Absoluutne m&&tmisreziim

Tolline

-

won Wigey | SESTION
ABS w"

— ABSIINC
a
L8| 23753

OMN/OFF

HOLD TO CAL

|

reziim

H

Millimeet

MMIIN llil-leg ELECTRONIC

DIGITAL READOU

—‘ | ABSI/ING

ABS MM -/

ri reziim

1 60.3 |
ONIOFF
|
! HOLD TO CAL
www.igmtools.com 16 -

IGM



DIGITAL READQUT

| |‘ MMIN mi“eg ELECTRONIC [
|

0

Absoluutne —
moGtmisreziim [ IH‘

ABS/INC

ABS N J
fH-

2.375% | |

Vahetus absoluutse
(nullpunkti vaikimisi)
ja inkrementaalse

reziimi vahel 1 s
T ELECTRONIC
”D Wi RCY oicitaLreavout

Inkrementaalr = iNc N
eziim on . ‘]“-

seatud 0.00-
le.

H ELECTRONIC
i “eu DIGITAL READOUT
[

ABS N

2.375 =

Lulitab tagasi ABS-
reziimi ja modtme
maéletamise on

HOLD TO CAL

Kalibreerimine

Kalibreerimisel on kolm tlupilist varianti. Esimene variant (tiup 1) seisneb selles, et DRO naitab lihvitava materjali paksust.
Teine variant (tilp 2) naitab, kui palju materjali eemaldatakse iga lihvija Iabimisega.

Teine meetod (tulip 3), et kuvada igal labimisel eemaldatud materjali kogus, ilma et oleks vaja uuesti kalibreerida tttbi 1
seadistust.

Titip 1 ABS-kalibreerimine:

DRO kalibreerimine, et kuvada lihvitava materjali paksus (titp 1). Kalibreerimine on kiire ja lihtne ning ei ndua lisamootmisi.
Veenduge, et masin on vélja lilitatud ja toide on lahti ihendatud!

1. Katke abrasiivrull vajaliku teravusega abrasiivmaterjaliga.

2. Laske lihvimisrulli alla, nii et see puudutab kergelt konveierilinti.

3. Lulitage DRO sisse nupuga ON.

4. Hoidke nuppu "CAL" 3 sekundit all, kuni ekraanile ilmub "0.00".

Tiilip 2 ABS-kalibreerimine:

DRO-kalibreerimine lihvimispikkuse kohta eemaldatud materjali kuvamiseks (tttp 2). Kalibreerimine on kiire ja lihtne ning ei
ndua taiendavaid modteseadmeid.

Parast esimest sammu veenduge, et masin on valja lUlitatud ja toide valja lulitatud!

1. Lihvige proovitiikk, kuni see on mélemalt poolt tasane ja thtlane.

2. Lulitage lihvimismasin valja ja Uhendage lihvimismasina toide lahti.

www.igmtools.com 17 IGM



3. Asetage abrasiivrull (mille abrasiiv on veel trumlisse keritud) katsekehale, kuni rull puudutab kergelt katsekeha.
4. Kinnitage lihvija katsekeha kilge.
4. Vajutage ja hoidke nuppu "CAL" 3 sekundit all, kuni ilmub "0.00".

Tiitip 3 Kalibreerimine INC:

See meetod véimaldab salvestada algse kalibreerimise tiilbist 1 ja kinnitada voetud materjali kogust the

|abisait.

1. Tehke Uks labikaik, lihvides materjali. [Ima trumli kdrgust muutmata vajutage nuppu "ABS/INC", et ekraanile ilmuks "0.00".
See lehekllg muudab naitu "ABS" asendisse "INC" ja nullib hetkel lihvitava detaili peal oleva naitu. Nuud naitab ekraan "INC"-
reziimis eemaldatud materjali kogust lihvimisteekonna kohta.

2. Algse kalibreerimise (tliup 1) taastamiseks vajutage nuppu "ABS/INC" ja lilitage tagasi reziimi "ABS".

MARKUS: Kui vahetate abrasiivpaketi teise tera vastu, tuleb DRO uuesti kalibreerida, et vahetada trummel uue
abrasiivkruusaga!

MARKUS: Laikesiigavuse seadistamisel drge kunagi liletage materjali eemaldamiseks vajaliku tera paksust.

Lihvimise siigavus

Lihvimissiigavuse mééramine on kdige olulisem otsus tédprotsessis. Oige lihvimissiigavuse kindlaksmé&&ramine véib néuda
katsetamist. Enne lihvimist katsetage t66d Ulejadanud puidu peal.

NIPP: Kui lihvimismasin on valja lulitatud, asetage téddeldav detail rulli alla (mis on kaetud teie valitud abrasiiviga) ja kaivitage
rulli, kuni see puudutab t66deldavat detaili ja rulli saab kéesurve abil pdorelda.

See on hea test maksimaalse materjali eemaldamise jaoks, kuna te tutvute lihvimasina seadistusega materjali nduetekohaseks
eemaldamiseks.

Lihvimismasina juhtimine (jatkub)

Lihvimisagregaadi korguse reguleerimine

Rulli kdrgust saab reguleerida 2 meetodiga, mis valitakse lUliti abil.

Rulli mikroreguleerimiseks keerake pdhikruvi, et reguleerida kérgust. Ules paripéeva, alla vastupéeva.

Markus: Uks taielik pdére ligutab pead umbes 1/16".1.6mm.

Kiireks kdrguse reguleerimiseks (Quick) vabastatakse pohikaepide. See véimaldab seadet liigutada kuni 3" 76,2 mm, tdmmates
hooba Ules voi alla.

Markus: Parast kiirreziimis tehtud kérgusreguleerimiste Idpetamist viige luliti alati tagasi mikroreguleerimisasendisse.

www.igmtools.com 18 IGM



Soo6darihma kiirus

Kui materjali eemaldamise kiirus on kindlaks méaaratud, on oluline valida 6ige lindi etteandmiskiirus. Lépplihvimiseks on kdige
parem kasutada aeglast kuni méddukat kiirust. Suuremaid kiirusi voib kasutada, kui masin ei ole suure eemaldamiskiirusega
Glekoormatud.

Parim tulemus I6pplihvimisel peenemaks kui 80 saavutatakse tavaliselt siis, kui INTELLISAND ei ole sisse lilitatud. Kui
INTELLISAND pdleb ja aeglustab I16pplihvimise ajal lindi liikumist, on kdige parem lasta materjalil veel Uks kord 1abi lihvimasina
labida, ilma paksuse seadistust muutmata.

Markus: INTELLISAND kohandab automaatselt rihma kiirust, kui tuvastatakse liiga suur koormus. See hoiab ara kortsumise,
vahendab tulekahjuohtu ja kaitseb masinat tlekoormuse ja akilise valjalilitamise eest. INTELLISANDI t66tamise ajal pdleb
kdrgusreguleerimishoova kdrval asuv punane tuli. Kui koormus vaheneb, suurendab INTELLISAND automaatselt etteantud
vaartuseni s6ddarihma Kiirust.

Soddalindi 66
Asetage detail etteandevdole ja hoidke seda kindlalt kinni. Laske etteanderihmal tdmmata detail silindrisse. Kui detail on
poolenisti lihvitud, likuge masina tagakuljele ja kontrollige detaili valjundit.

Liugurulli suurim vdimsus
Lihvija mitmekiilgsus vdimaldab mitmesuguseid tegevusi. Oppige, kuidas kasutada lihvija erinevaid juhtimisseadmeid, et
saavutada parimaid tulemusi.

- Lihvimisrullist laiemad osad

Silindrist laiemate detailide lihvimisel kasutage kiirvahetuskangi (pildil). Laiemad detailid vajavad tédiendavat ruumi silindri ja
etteanderihma vahel valisservas (vasakul). Taiendav ruum takistab Ule rulli ulatuvat soont piki detaili. Reguleerige hooba 45
kraadi vorra vertikaalsest asendist, nii et s6édarihm téuseb veidi. Kasutage enne lihvimist alati proovitlikki. Kui soon on endiselt
nahtav, reguleerige silindri joondamist. Reguleerige hoob alati parast lihvimise 16ppu tagasi vertikaalsesse asendisse.

www.igmtools.com 19 IGM




Markus: kiirkinnitushoob tdstab rihma sisekulge 003 vorra. Esmakordsel kasutamisel véib s66darihma kruvisid ule pingutada, et
masin transportimise ajal kindlustada. Sellisel juhul I6dvendage kruvisid veidi. Arge pingutage kruvisid taielikult. Pingutage neid
nii, et hooba saaks Ules ja alla ligutada.

- Mitme tiiki lihvimine korraga

Kui lihvite korraga mitut tikki, jaotage need uhtlaselt Ule lindi laiuse. See tagab survevdllide Ghtlase surve. Kdige parem on
lihvida sama paksusega tilkke. Kui tiikkide paksus on erinev, ei pruugi toorik puutuda surverullidega kokku ja voib libiseda
etteandevoolt maha.

- Ebatasaste voi kdrgete osade lihvimine

Tootage vaandunud, kumerat voi valjaulatuvat osa ettevaatlikult, et valtida vigastusi, kui td6tate ebatasase osaga. Kui véimalik,
hoidke td6deldavat detaili t66 ajal kinni ja pttdke valtida selle libisemist voi Gmberminekut lihvimise ajal. Voite kasutada statiivi
vOi teise inimese abi. Vdimalike ohtlike olukordade valtimiseks vdite materjali ka kasitsi suruda. Pdorake erilist tahelepanu
materjali valjumisele masinast.

- Materjali asukoht ja nurk

Materjali paigutamine nurga all véimaldab kdige tdhusamat materjali eemaldamist ja vaikseimat koormust abrasiivile. Materjali
otse asetamine tagab kdige laiema lihvimisvéimsuse ja kdige vahem margatavad sooned. Moned tiikid tuleb nende suuruse
tottu asetada lihvimisseadmesse 90° nurga all (risti silindriga). Loomulikult voib iga nurga korvalekalle thendada suuremat
materjali eemaldamist. Loplik lihvimine tuleks teha piki puidu lennuréngaste suunda.

Surverullide surve

Surverullide surve on eelseadistatud ja peaks olema piisav. Siiski saab iga rulli rohku reguleerida vastavalt vajadusele. R6hu
suurendamiseks keerake rohu reguleerimiskruvi veerand pooret paripaeva. Rohu vahendamiseks keerake kruvi veerand pooret
vastupaeva.

Markus: liiga vaike surve voib pdhjustada materijali libisemist. Liiga suur surve vdib pohjustada silindri kahjustusi.

Surverullide réhu reguleerimine

Surverullid on eelseadistatud mitmekulgseks kasutamiseks.

. Surverullide réhu reguleerimiseks I6dvendage koik neli joonisel naidatud kruvi (2 mdlemal kiiljel; ees ja taga).
. Hoidke abrasiiv rullis.

. Uhendage masin lahti, laske lihvimisrulli alla, kuni see puudutab etteandevdéd.

. Tostke silindrit 2 kuni 3 pooret.

. Keerake koik 4 kruvi tagasi ja pingutage.

. Tostke rull séédarihmalt maha.

. Reguleerige rull sobivale kdrgusele.

~NOoO O WN =

Soddarihma pinge
Ebapiisav rihmapingutus vdib pdhjustada rihma libisemist ajamirullile. Rihm on liiga I16tv, kui seda saab peatada, asetades kae
otse rihmale.

www.igmtools.com 20 IGM




Liiga suur rihmapinge v&ib pdhjustada rihmarullide kahjustusi v6i rihmapukside enneaegset kulumist.
Liugrihma reguleerimiseks joondage liugrihma mélemal kdljel olevad mutrid nii, et rihm oleks mélemal kuljel ligikaudu vordselt
pingutatud.

Sé6darihma suunamine

Reguleerige rihmajuhet, kui rihm t66tab.

Lulitage s6ddarihm sisse, kui see on korralikult pingutatud, ja seadistage suurim kiirus. Kui rihm kipub UGhele poole libisema,
Pingutage mutrit sellel poolel, kus rihm lahti tuleb, ja I6dvendage mutrit teisel poolel.

Mutrite pingutamine voi I6dvendamine ei mdjuta sé6darihma pinget.

Markus: keerake mutreid ainult 1/4 pddret. Enne edasist reguleerimist laske rihmal veidi aega sirguda. Vajaduse korral
pingutage voi I6dvendage uuesti. Valtige liigset reguleerimist.

8. Hooldus

Igakuine hooldus

- Maarige rihma puksid vastavalt vajadusele ja kulumisele.
- Maarige koik liikuvad osad pihustatava maardeainega.

- Hoidke s66darihm puhtana.

- Kontrollige, et kdik kruvid oleksid pingutatud.

- Puhastage rull ja abrasiiv vastavalt vajadusele.

Toidurihma vahetamine

Liugurihma vahetamisel eemaldage kogu liugurlaud masinast.

UHENDAGE MASIN VOOLUVORGUST LAHTI!

1. Lulitage masin vélja. Tstke rull kérgeimasse asendisse. Uhendage peamootor masina pistikupesast lahti.

www.igmtools.com 21 IGM



2. Vabastage pingestatud etteanderihm, ltkake ajamirull taielikult sisse.

4. Eemaldage mutrid vasakult valiskuljelt. Téstke s66darihm masinast maha. Asetage s66darihm mootori kiiljele. Valtige
masinast eemaldamisel rihma kahjustamist voi rebenemist. Korrake protseduuri uuesti kinnitamiseks.

Masina puhastamine

Masinat tuleb puhastada vastavalt kasutusastmele. Hoidke rull ja sé6darihm puhtad, et masin toimiks korralikult. Liigne tolm ja
laastud véivad kahjustada masina joudlust ja pdhjustada rihma libisemist. Puhastage s66darihm parast iga kasutamist. Lilitage
tolmuimeja sisse, kui puhastate tolmu rullist.

Tarvikud

Soovitatavad lisaseadmed leiate IGMi veebisaidilt.

Hoiatus! Kinnitamata lisaseadmete paigaldamine v&ib masinat kahjustada ja pdhjustada tdsiseid vigastusi. Kasutage ainult
IGM-i poolt selle masina jaoks soovitatud lisaseadmeid.

www.igmtools.com 22 IGH



9. Veaotsing

Enamik probleeme tekib ajal, mil hakkate lihvijaga tutvuma. Kui tekib probleem, mis mdjutab masina t66vdimet, vaadake
jargmist voimalike pdhjuste ja lahenduste loetelu. Samuti on soovitatav tutvuda kéesoleva kasutusjuhendi eelmiste osadega,
nagu naiteks masina seadistamine ja kasutamine.

TORKEOTSINGU JUHEND: MOOTOR

Probleem

Voimalik pohjus

Lahendus

Mootor ei kaivitu

Peatoitekaabel on vooluvérgust lahti thendatud

Uhendage peamine toitejuhe

Silindermootori kaabel on masina pistikupesast lahti
Ghendatud.

Uhendage silindrimootori kaabel
masinasse.

Kaitsellliti on labi pdlenud vdi kaitseldliti on 1abi
pdlenud.

Asendage kaitseluliti voi vahetage
kaitsellliti valja (parast pdhjuse
kindlaksmaaramist).

Mootor on lilekoormatud

Ebasobiv vooluring

Kontrollida elektrilisi nbudeid

Masin on llekoormatud

Kasutage madalamat etteandevdd
kiirust; vahendage materjali
eemaldamist.

Soéodarihma mootor
vibreerib

Mootor ei ole korralikult joondatud

Keerake lahti kruvid, mis hoiavad
ajamirulli

Korpuse v6i muhvi kulumine

Vahetage korpus vdi muhv vélja

Kummardunud ajamirull

Vahetage ajamirull valja

Liigsed kulutused.

Vahendage etteandekiirust voi s6ddakiirust.

Liigsed kulutused.

VEAOTSINGU JUHEND: RIHMA SOOTMINE

Probleem

Voimalik p6hjus

Lahendus

Ajamirull to6tab aeg-
ajalt

Lédvendage vélliihendust.

Joondage lamedad mootorivdllid ja
ajamirullid; pingutage véllipoldid.

Soodarihm libiseb
ajamirullikul

Kehv rihma pinge.

Reguleerige rihma pinget

Liigne materjali eemaldamine

Vahendage lihvimis- voi
s60dakoguseid

Materjal libiseb
etteandevoole

Liigne koristamine Vahendage koristamine

Surverullid on liiga kérged Laske
surverullid madalamale

Liigne s66dakulu

Vahendage sd6tmiskiirust

Soéddarihm liiga ummistunud véi kulunud

Puhastage voi vahetage s66darihm

Soodarihma mootor
peatub

V&6 ei ole reguleeritud

Reguleerige rihma seadeid

Rullihtlss on Glemaarase kulumise téttu piklik.

Vahetage puksid valja

TORKEOTSINGU JUHEND: MASIN

Probleem

Voimalik p6hjus

Lahendus

Rulli kdrguse seadistamine ei to6ta

Vale kdrguse seadistus

Reguleerige kdrgust uuesti

Koputusheli masina to6tamise ajal

Kulunud laagrid

Vahetage laagrid valja.
Votke Uhendust oma turustajaga

puidu I6henemine (sooned laua
otsas)

Ebapiisav materiaalne toetus

Kasutage silindrilisi aluseid

Ajamisrullid on kdrgemal kui
etteandevoo

Reguleerige rullid uuesti

Liigne rullipinge

Reguleerige rullid

Puidu p6letamine vo6i sulatamine

Liiga madal rihma kiirus

Suurendage rihma kiirust

Liigne kogumine

Vahendada kogumist

Toidurihma mootor peatub

Toidurihm on liiga 16dvalt kinnitatud

Reguleerige rihma pinget

Liigne kogumine

Vahendada kogumist

Tooriku libisemine rihma peal kontakti
puudumise tottu

Kasutage teistsugust s66tmismenetlust

www.igmtools.com

23

IcM




10. PEA KOKKUPANEK

M

24

www.igmtools.com



# PARTNO | DESCRIPTION SIZE aQry #|PARTNO |DESCRIPTION SIZE ary
Key| Part Number |Description Specih cation Oty 89|71632-189 |O-Ring P8 1
1/71632.101 _ |Motor 90[71632-190 |Screw MG x0 Bx 12 3
2/48085-102 | Strain Relief motor P2 91|71632-191 |Cover, Base-Control Box 1
3| 71632103 |Main Cord, Inverterto Cortrol Box 93|71632-192 |Switch, ONJOFE 1
4146065-104 ey N6 5nG/4 93[4B0D5-210 |Controller [
5| 4B0BS-105 Myl on Inser tLock Mut 516"24 =
6[480BS106 | FlatWasher 516" 34148085207 |Knob___ !
7128085107 | Oilite Washer A6 95|71632-195 |Speed Adjustment Label 1
B[ 71632-108 | Motor Hate 96(|48005-213 |Rece ptacle, Main Cond 1
al71632-109  |Mut 97148005-203 |Power Cord 1
1071632110 [Hex Cap Screw 516-18x1° 98|71632-198 |Pan Head Self-Tapping Screw | M3x0 5x 10 2
1[48085-111|Lock Washer 38" 99|480B5-214 |Screw it10-32x1/2" 2
12|71632-112 | Socket Head Cap Screw 3/8%16u3/4" 100[480B5-215 |Washer, Lock- nt. Tooth 10 2
13[4B0B5-113 | SetScrew 1/4"-20%1/4" 101]480B5-204 |Flat Washer 516" 1
14/480B5-114 LU“D:!"G s 102[480BS-242 |Hex Nut 5/16"-24 1
T N E R e 103]480B5-243 [Slotted Set 5 aew 16-36x5/16" 1
1748085117 Ew.ru\.f il Pan Hea MAx0. 726 104]7 1632-1 104 Hex Nut Ml 7 4
1871632118 [Screw M 30,548 105 171632.1105 [Hex Nut 41032 3
19| 71632-119  |Mico Adjustment/Quick Knob .E:( - -
2048065120 |Knob 106|7 1632-1106 | Cover, Bas_e—f_orrtrol Housing 1
21[480B5-121 | Height Adjustrment Handle 109|72550-197 |5crew, Phil Pan Head W0 7x 12 2
2248085122 |Nylan Insert Lock Nut 5811 111/71632-1111|Abrasive #80 1
23[71632-123  |Height Adjustment Screw 112[71632-1112 [Nylon Washer N3 2
24[ 71632124 |Washer, Wave D17 117716321117 |Soc ket Head Cap Screw 5/16"-18x1-3/4" 1
25[480B5-125 | Thrust Bearing 51103 121]71632-1121]|Flat Washer M3 1
26/ 71632-126 | Shroud 122]71632-1122[Tool Storage 1
;; ?106330221828 a‘"dl < EEET 123[71632-1123 [Fixed Plate, DRO 1
exlap resw L L " PR n
29[48065-129 | FlatWadher 38 124|71632-1 124 | Wixey Digital Readout (AAA |,

Batteries not included)

30[480B5-130 | Hirge

AF1632-131 Divist Conver

32 A480R5-132  |Handle

33|480B5-133  |Pan Head Machine S rew #an1/2°
3448005134 | Lock Washer M3
35[480B5-135 Dust Cover Latch

36480051 36 Phillips Flat Head Serew MaxD.5x10
37| 71632-137 | Sanding Orum

2848005138 | Hex Mut M5

3948005139 |Inboamd Abra shve Fastener

40[ 48005140 | Outhoard Abrasive Fasterer

A1 T1632- 141 Carriage Bolt 56" -18x34"
42(48005142  |Bearing GA0SLLY
4348005143 [C-Ring 525

A4 71632144 | Drum Cariage

45[48065-145 Flat Washer 14"

46| 71632-146  |Rourd Socket Head Cap Sorew 14" 20x3/4"
A7 (48 0B5-147 Flat Washer 516"
45[48005148  [Bearing Seat

49(480685-149 | Hex Cap Screw w Washer #10-2453/8"

S0 [480B5-150 Dust Cover Catch

51[480B5-151 |Stud

52[4BOBS-152 |Spring

53(71632-153 |Tension Roller

54|480B5-154 |Bushing Oilite

55| 480851 80 Ezgsmn Roller Bracket, Outer

L

56|480B5-1 56 |Screw 5/32"-321"

57[480B5-157 |Spring Tension Roller

gl 4808541 79 Tn_ansion Roller Bracket, Outer
Right

o

59[480B5-159 |Pad, Bracket-Tension Roller

60|71632-160 |Bracket

61|480B5-161 |Plate

62|71632-162 |Base

63480BS-163 |Adjusting Lewver (FAST)

54)480B5-164 |Adjusting Rod

65| 480B5-165 [Height Adjusting Plate

66(71632-166 |Round Socket Head Cap Screw|5/16"-18x3/4"

67 [480B5-167 |Lock Washer 516"
68|480B5-168 |Spring

69| 480B5-169 |Nylon Insart Lok Mut 1/4"-20
70[71632-170 |Socket Head Cap Screw 5/16-18x1-1,/2"
71[48005-171 |Hex Nut w/ Washer 516"

F2|71632-172 |Spring

7371632173 |Quick Arm

74|71632-174 |Rubber Slesve

75|71632-175 [Cap

76|71632-176 [Micro Adjustment/ Quick Bar

771632177 |Screw, Phil Pan Head MAx0.7x10

78|71632-178 | Cylinder

79|71632-179 |Quidk Arm Handle

80| 71632-180 |Spacer

81|480B5-181 |E-Ring ES
82[71632-182 [Nut

83(71632-183 |Socket Head Cap Screw MEx1.0x30
84|71632-184 |Socket Head Cap Saew M 1.0x 15

85/71632-185 |Micro Adjustrnent/ Quick Label

86|480B5-185 |Maintenance Label

87[480B5-187 |Warning Label

Rl Sl el el Bl el Kl il el el Bt s ool Kl sl el el Bl ol il sl el ol B o el el sl Bl et Ll L A N O o ol O o (o e e el L L I I L e L I e et L e L o L o e o o L e o e e e e e et el e e T el o L o o B e e R L e ) ey Y

88| 71632-188 |Set Scaew 1/4°-20m3/8"

www.igmtools.com 25 IGM



11. JUHTIMISDIAGRAMM

=

.

GEAR MOTOR Outlet

16-32 - WIRING DIAGRAM

G- GM+ LOAD P LINE 2 =
T E
= R
(oo
| = BLACK
| —1
|
i
|
|
[
e
=
=
GROUND STUD (O

~

12. AVATUD HAMMASRATASTE KOOST

16-32 - OPEN STAND ASSEMBLY

had

PART NO

DESCRIPTION

SIZE

Q

480B5-501

LEG, LEFT

480B5-502

LEG, RIGHT (WITH TOOL
HOLDER)

71632-303

TOP CROSS BRACE, LONG

TOP CROSS BRACE, SHORT

2
3
A4171632-304
5|71632-305

LOWER CROSS BRACE
RAIL, LONG

MNMMN:

71632-306

LOWER CROS5 BRACE
RAIL, SHORT

480B5-507

FLANGE NUT

5/16"

LEVELING FOOT

480B5-129

FLAT WASHER

3/a"

480B5-509

HEX NUT

3/8™-16

6
7
8|480B5-508
9
i
1

480B5-506

CARRIAGE BOLT

5/16"-18 X 5/8"

- [ oo |4 oo | 1o

(=]

-

—r—

SWITCH

-
POWER M
M —
__
Ifie
FH— BLUE
I 1
= ELACK
-y

ROGTE LOMG AAIL D4

TOR OF BHORT RAll

www.igmtools.com

26

IGM



13. KONVEIER JA MOOTOR

16-32 - CONVEYOR AND MOTOR

#|PARTNO DESCRIPTION SIZE TY
1[71632-201 _ |CONVEYOR MOTOR 20VDC 1
2|480B5-204  |FLAT WASHER 516" 4
3|480B5-205  [SOCKET HEAD CAP SCREW #10-32 X 1/2* 4
4|480B5-206  [TRACKER KIT 2
5|71632-205  [MOTOR MOUNTING PLATE 1
6|480B5-113  [SET SCREW 1/4"-20 X 1/4" 2
7(480B5-224  |HEX CAP SCREW 1/4"-20 X 3/4" 5
B[4BOB5-154  |OILITE BUSHING 3
9|71632-209  |ROLLER. DRIVEN 1
10|480B5-167 _ |LOCK WASHER 516" 4
11|71632-211 _ |ROLLER, DRIVE 1
12|480B5-237  |DRIVE ROLLER SUPFORT BRACKET 1
13|71632-213  |CONVEYOR BED 1
14|480B5-239  |SOCKET HEAD CAP SCREW 1/4"-20 X 3/4" 4
15|71632-215  |JCONVEYOR BELT (NOT SHOWN) 1
16|480B5-245  |HEX NUT 5/16"18 2
17|71632-217 _ |FLAT HEAD PHILLIPS SCREW 1/4"-20 ¥ 3/4" 1
18|480B5-227  |TAKE UP SLIDE BRACKET 2
19|480B5-234  |TAKE UP BASE BRACKET 2
20|480B5-225  [WAVE WASHER 1/4" 4
21]480B5-145  [FLATWASHER 174" 2
22|480B5-233  [ROUND HEAD SLOTTED SCREW 1/4"-20 X 1-3/4" 2
23|480B5-232  [INT. TOOTH LOCK WASHER 1/4" 2
24|480B5-230  [WRENCH 2
25|480B5-231  [HEX NUT 1/4"-20 2
26|480B5-247  [HEX CAP SCREW W/ WASHER 1/4"-20X1/2 6

www.igmtools.com

27

IGM



